

Ohjeet kilpailupaikalle saapuville kilpailijoille

Tapahtumaan ei saa osallistua, jos henkilöllä on pieniäkään sairastumiseen viittaavia oireita. Tapahtumassa on maskipakko muiden kanssa toimiessa myös ulkotiloissa.

Kuljettaja on vastuussa oman tiimensä käytöksestä, näitä ohjeita on noudatettava kilpailusta sulkemisen uhalla.

Kaikkea ylimääräistä tai ei-välttämätöntä kanssakäymistä muiden tapahtumaan osallistuvien kilpailijoiden, tiimien edustajien tai toimitsijoiden välillä tulee välttää. Kaikki yhteydenpito tuomaristoon, kilpailutoimistoon sekä muihin järjestäjiin ensisijaisesti sähköpostitse, viestein, whatsapp-ryhmissä tai puhelimitse. Yhteystiedot löydät kilpailukutsusta.

Kilpailijoiden on osallistuttava kilpailutapahtumaan mahdollisimman pienellä tiimillä, huomioiden järjestäjän ohjeistukset sekä kilpailun säännöt.

Käytä kasvomaskia, kun liikut paikoissa, joissa on muita ihmisiä, eli lähes kokoajan. Kasvomaski estää pisaroiden leviämistä ympäristöön. Kun käytät kasvomaskia, suojaat muita tartunnalta. Maskin käyttö on pakollista, vaikka olisit sairastanut koronavirustaudin tai olisit saanut rokotteen. Sairastamisesta huolimatta voit edelleen kantaa virusta ja tartuttaa sitä eteenpäin.

Alueella on WC-tiloja, mikäli jonoja syntyy, 2 m turvaetäisyyttä on noudatettava.

- Desifioi kätesi **ennen** ja **jälkeen** WC:ssä käynnin.

Käsihuuhdetta on saatavilla useassa pisteessä, käsihuuhteen käyttöä suositellaan vahvasti.

- Kilpailun ilmoitustaulu on sähköinen osoitteessa www.radalle.com, ilmoittautumiset yms hoidetaan etukäteen. Mahdolliset kysymykset kuljettajien omassa whatsapp-ryhmässä
- Tultaessa sisätilaan tai rajattuun ulkotilaan käytetään käsihuuhdetta.

- Pysy oman tiimisi alueella, älä vieraile muiden tiimien alueella. Noudata kokoajan 2m etäisyyttä muihin tiimeihin.

- Pidä varikkosi kokoajan siistinä.

Varikolla pysy omalla varikkoalueellasi, välttä vierailua muiden alueilla, pidä maskia ollessasi pois omalta alueeltasi. Huomioi liikkuessasi turvavälit minimissään 2 metriä muihin ihmisiin.

Ravintolasta voi vai noutaa ruokaa ja juomia, älä tule ravintolaan turhaan, noudata 2m turvaväliä jonottaessasi.

Kädet pestään vedellä ja saippualla aina ennen ruokailua sekä aina aivastamisen tai yskimisen jälkeen tai kun kädet ovat näkyvästi likaiset. Kädet kuivataan kertakäyttöisiin paperisiin käsipyyhkeisiin. Käytä lisäksi käsihuuhdetta.

Älä syljeskele. Suojaa suusi, kun yskit tai aivastat.

Vältä halailua, huutamista ja tarpeetonta kokoontumista.

Luethan myös AKK sivuilta löytyvät korona-ohjeistukset.

Noudatetaan näitä sääntöjä kirjaimellisesti koko porukalla ja pidetään moottoriurheilu virusvapaana harrastuksena!